
ZARZĄDZENIE NR 35/2012
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 19 kwietnia 2012r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2012 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 4 kwietnia 2012 r 
w  sprawie  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego  środków  trwałych 
w  postaci   samochodów  osobowych  i  pożarniczych  oraz  ciągników  będących  własnością 
Gminy Smołdzino.

Na podstawie art.43 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(Dz.U. z 2011 r., Nr 177,poz.1054) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Skreśla się § 1 pkt 2 Zarządzenia  Nr 29/2012 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 4 kwietnia 2012 r 
w  sprawie  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego  środków  trwałych 
w postaci  samochodów osobowych i pożarniczych oraz ciągników będących własnością Gminy 
Smołdzino.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Smołdzino.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	§ 1.
	§ 2.

